
2026年 2 月吉日 
 
協力会社 各位 
 

オーエス環境株式会社 
経理総務グループ 

 
 

支払条件変更のご案内 
 
 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 
この度、当社では協力会社の皆様とのさらなる関係強化のため 
下記事項について変更することと致しましたのでご案内いたします 
 

敬具 
 

記 
 
1、 変更内容 

変更前：振込手数料は協力会社様負担 

変更後：振込手数料は当社負担 
以上 

2、 適用開始 
2026年 1 月締め分（3月 11 日払い）より適用 

 
 
引き続き、協力会社皆様との協力関係を大切にし、共に発展して参りたいと考えてお
ります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 
 
ご不明な点がございましたら、経理総務グループ 青木・渡辺までご連絡をお願い致
します。 


